
Pædagogmedhjælper til vuggestuen i landsbyordningen Bjedstrup Skole & Børnehus 

Alle børn har ret til at have en god børnedag, med venner, inklusion, fællesskaber og til at blive 

mødt med glæde, nysgerrighed og tillid af anerkendende, nærværende og medlegende voksne. Kan 

du se dig selv i det – så er det dig vi skal have med ombord! 

 

Vi søger en erfaren pædagogmedhjælper til vores vuggestue, der er vant til at arbejde i et 

børnehus og gerne med de yngste vuggestuebørn. Du er omsorgsfuld, nærværende og kan skabe 

trygge rammer for børnene og deres forældre. Du er dygtig til at samarbejde og har et positivt og 

åbent mindset. 

Dine tætteste samarbejdspartnere er to pædagoger på stuen. Derudover er vuggestuen en del af 

yngste team, som foruden vuggestuen er vores 2-3 års gruppe. I 2-3 års gruppen går vuggestuens 

ældste børn og børnehavens yngste børn. I yngste team er der tæt samarbejde, da I hjælper 

hinanden i løbet af dagen, bl.a. ved afholdelse af pauser og ved sygdom. 

 

Vi er glade for vores pædagogmedhjælpere og prioriterer derfor også at du deltager på 

personalemøder og teammøder, hvor du er aktiv i planlægningen af aktiviteter. 

Vi ønsker os en medhjælper der kan se sig selv være en del af vores børnehus i mange år. Vi har 

unge medhjælpere ansat i vores børnehavegrupper, der typisk er her i et års tid, inden nye eventyr 

venter. I vuggestuen vil vi vægte, at der ikke er de samme skift i personalegruppen, da det er mere 

sårbart for denne aldersgruppe. 

I Børnehuset er vi i gang med at skabe store forandringer. Vi har ansat flere nye medarbejdere og 

vores daglige leder er stoppet og gået på pension. Vi har sammensat dygtige teams, der er i fuld 

gang med at udvikle vores rammer og vores pædagogiske praksis, så børnene kan få et fantastisk 

børneliv her hos os. Vi mangler nu at sætte et stærkt hold i vuggestuegruppen, hvor vi udover dig 

også søger en ny pædagog. 

Dette betyder at du kan være med til at sætte et stort aftryk på arbejdet i vuggestuen og du får 

energi af, at være med til at skabe kultur.   

 

Vi er en landsbyordning med vokseværk. Vi oplever stor tilflytning i lokalområdet, og masser af 

børnefamilier fra storbyerne deler vores begejstring for naturen og børnelivet i landsbyerne. 

Vi er optaget af at udvikle vores lege- og læringsmiljøer, hvor vi for tiden har særligt fokus på at 

skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og arbejde med visuel støtte og sprogstimulering.  

Bjedstrup Børnehus har en vuggestue, en børnehave og en naturbørnehave, hvor du får ca. 15 

kollegaer. 

Noget af det unikke ved at være en landsbyordning er, at vi har rigtig mange faciliteter til rådighed 

– både i Børnehuset, på skolen og i SFO/Klub, en lokal idrætsforening, samt den skønne natur, 

hvor vi har 4 hektar at boltre os på. 

Stillingen er på 37 t. med opstart hurtigst muligt og senest pr. 01.05.24 

Har stillingsopslaget vakt din interesse, så giv os et ring, eller kom forbi og oplev vores sted, som vi 

med stolthed viser frem.  



Ansøgningsfristen er d. 19.03.24, men vi holder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din 

ansøgning afsted. 

 

De bedste hilsner  

Caroline Leth-Nissen – pædagogisk leder 87942004/24954152     

Lars Andersen - skoleleder 87942002/21640375 

 


